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Acrylglas 12 mm

Acrylglas 12 mm
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Schnitt A-A
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Schnitt B-B

Leerrohr zur Kabelführung
in beide UK-Rahmen einkleben
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Schnitt C-C

UK  Links

UK Rechts

UK Deckel

UK Sockel

UK Innenwand
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UK Deckel: Travers außen (2551.4 x 653.6)

19mm Tipla-Span 19
89

Travers innen (2422.7 x 600.3)

19mm K101 Gl. SM 9010_19
90

UK Sockel: Travers innen (2276.3 x 953.7)

19mm Tipla-Span 19
66

UK Sockel: Travers außen (2405 x 1007)

19mm Tipla-Span 19
67

Bodenplatte (2404.9 x 1135.8)

19mm K101 Gl. SM 9010_19
72

1
6

2
1

6
2

UK Innenwand: Querfries mitte (340.1 x 255.4)

19mm Tipla-Span 19
7

UK Innenwand: Querfries oben (3162.2 x 1018.5)

19mm Tipla-Span 19
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UK Innenwand: Querfries unten (3061.7 x 1261.1)

19mm Tipla-Span 19
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UK Rechts: UK_aufrecht_Re (2922.9 x 756)

19mm Tipla-Span 19
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UK Links: UK_aufrecht_Li (2922.9 x 756)

19mm Tipla-Span 19
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Front aufrecht Li (2970.1 x 786.2)

19mm K101 Gl. SM 9010_19
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Front aufrecht Re (2965.7 x 583.4)

19mm K101 Gl. SM 9010_19
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Sockelplatte innen (2305.7 x 1002.1)

19mm K101 Gl. SM 9010_19
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Sockelplatte außen (2402.5 x 1036.5)

19mm K101 Gl. SM 9010_19
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UK Deckel: Deckelplatte aussen (2549 x 683)

19mm Tipla-Span 19
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Deckelplatte innen (2452.1 x 648.5)

19mm K101 Gl. SM 9010_19
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